UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-STP Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Chậm trả kết quả cấp Phiếu lý lịch tư pháp

Kính gửi: Ông Nguyễn Đông Hiếu

Địa chỉ: 49 Trương Quang Trọng, phường Lê Hồng

Phong, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

Ngày 30/9/2022, quầy tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính của Sở Tư

pháp tỉnh Quảng Ngãi tại Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh

Quảng Ngãi tiếp nhận hồ sơ yêu cầu cấp Phiếu lý lịch tư pháp của ông; mã số biên

nhận: 000.00.40.H48-220930-0023; thời gian hẹn trả kết quả giải quyết hồ sơ: ngày

17/10/2022.

Trong quá trình giải quyết hồ sơ, vì lý do: ngày 11/10/2022, Trung tâm Lý

lịch tư pháp quốc gia có Thông báo số 41749/TTLLTPQG-HCTH trả lời kết quả tra

cứu án tích: chưa cung cấp được thông tin án tích của ông Nguyễn Đông Hiếu cho

Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi, Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia sẽ trả lời sau. Vì

vậy, Sở Tư pháp chưa thể trả kết quả giải quyết hồ sơ đúng thời hạn nêu trên.

Sở Tư pháp chân thành xin lỗi và mong được sự thông cảm vì sự chậm trễ

nêu trên. Khi có kết quả xác minh của các cơ quan có thẩm quyền, Sở Tư pháp sẽ

cấp Phiếu lý lịch tư pháp cho ông theo quy định và thông báo cho ông đến nhận.

Sở Tư pháp trân trọng thông báo để ông biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm PV-KSTTHC tỉnh;

- GĐ, PGĐ sở (đ/c Lạc);

- Lưu: VT, HCTP&BTTP (lt).

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG HÀNH CHÍNH TƯ PHÁP

VÀ BỔ TRỢ TƯ PHÁP

 Nguyễn Cao Nguyên

		2022-10-13T11:33:01+0700

		2022-10-13T15:12:03+0700

		2022-10-13T15:12:03+0700

		2022-10-13T15:12:03+0700